本送信票を含み １枚

令和５年 10 月 30 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡×JAL おもてなしプログラム 小学校特別講座を開催します

事業概要

佐渡市と日本航空は、地域観光を担う人財育成等に関し、連携協定を締結して

います。このたび、連携協定の一環として、市内小学校２か所３校の児童を対象

に特別講座を開催します。

日   時 令和５年 11 月７日（火） 9：25～15：25 の間

会   場
河原田小学校 9：25～11：05（八幡小学校児童も参加）

小木小学校  13：45～15：25

出 席 者
日本航空株式会社 産学連携部

ＪＡＬビジネスサポートアドバイザー 髙木 麻衣子 様

特記事項

授業内容は、以下を予定しています。

「おもてなしとは」、「JAL と客室乗務員の仕事」、「中国と上海について知ろう！

（上海基地の客室乗務員との交流）」など

※当日取材を希望される場合は、11 月２日までに担当へ連絡をお願いします。

担   当 総務課 課長補佐 金子 一生

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１１   FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００